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Vad ingår inte i försäkringen?
	Vård eller behandling av tandresorption (TR/FORL) för en 
katt som försäkrats i Agria i över 4 månaders ålder

	Vård eller behandling av diagnostiserad TR/FORL om den 
bedöms ha förorsakats av dålig mun- eller tandhygien, 
behandling av tandsten eller parodontit (tandlossning) 
eller komplikationer därav.

	Oral kirurgisk preparation.

	Vård, undersökning eller behandling av en icke-
ersättningsbar sjukdom eller skada, dess komplikation 
eller följder därav.

	Kostnader för skada, eller sjukdom då de uppstått eller 
enligt veterinärmedicinsk bedömning kan anses ha 
påbörjat utanför försäkringens giltighetstid eller under 
karenstiden.

	Behandling av katt vars symtom inte kan fastställas vara 
orsakade av sjukdom eller skada.

	Förebyggande vård eller behandling.

	Skendräktighet, lynnesfel eller beteenderubbningar, 
navelbråck, kryptorkism, sternumkrok.

	Höftledssjukdom, patellaluxation eller plastikkirurgiska 
ingrepp för katt försäkrats i Agria efter 4 månaders ålder.

	Osteopat-, kiropraktisk-, akupunktur-, stötvågs- eller 
laserbehandlingar.

	Magnetisk resonanstomografi (MR)-, datortomografi (DT)- 
och volymtomografi (CBCT)- undersökning som gjorts 
utan ett godkänt förhandsbesked från Agria.

	Veterinärmedicinskt obeprövad vård, eller annan 
alternativmedicinsk behandling som inte ersätts eller 
kattens egen plasma-, serum- eller 
stamcellstransplantation.

	Resekostnader, transporteringskostnader för djur, eller 
andra övriga administrativa avgifter.

	Smittsamma sjukdomar till följd av otillräckligt 
vaccinationsskydd.

	Frihandelsprodukter, receptfria läkemedel, medicinskt 
foder, krage.

	En undersöknings- eller behandlingsmetod som inte är 
veterinärmedicinskt välgrundad och allmänt accepterad.

	Komplikationer till följd av dålig mun- eller tandhygien, 
borttagning av tandsten eller parodontit (tandlossning) 
även om de görs i samband med en annan 
behandlingsåtgärd

	Borttagning av tandsten eller vård av parodontit även om 
de utförs i samband med en annan behabdlingsåtgärd

	Kostnader för avlivning och kremering som överstiger 
100 euro.

	Kostnader för obduktion.

Vad ingår i försäkringen? 
	Kostnader för behandling, undersökning eller vård av 
konstaterad sjukdom, fel eller kroppsskada med kliniska 
symtom då kostnaderna har uppstått, symtomen börjat 
eller kroppsskadan uppstått under försäkringens 
giltighetstid.

	Konstaterad främmande kropp i kattens mag-tarmkanal 
eller akut konstaterad förgiftning.

	Receptbelagda mediciner till vård av konstaterad 
ersättningsbar sjukdom, fel eller kroppsskada.

	Rehabilitering för en ersättningsbar sjukdom eller skada 
angiven av en fysioterapeut som avlagt kompletterande 
djurfysioterapeutututbildning, då behandlingen fyller 
Agrias krav.

	Dolda fel för katt som försäkrats i Agria före 4 månaders 
ålder utan avbrott då kattens veterinärbesiktning och 
veterinärbesiktningsintyget fyller Agrias krav.

	Höftledsimplantat och ledprotes (inte guldimplantat) för 
katt som försäkrats i Agria före 4 månaders ålder utan 
avbrott, ej scottish fold.

	Ledsjukdomar, höftledsjukdomar och patellaluxation för 
katt som försäkrats i Agria före 4 månaders utan avbrott 
ålder då dessa har börjat under försäkringens giltighetstid 
efter karenstiden.

	Borttagning av persisterande mjölktänder för katt som 
försäkrats hos Agria före 4 månaders ålder utan avbrott.

	Ett kejsarsnitt för katt försäkrad i Agria under 4 månaders 
ålder utan avbrott, endast om katten inte tidigare fött 
med kejsarsnitt och bevisligen inte kan föda själv efter 
vedertagen behandling.

	Vård eller behandling av tandresorption (TR/FORL) upp till 
300 euro för en katt som försäkrats i Agria före månader 
ålder utan avbrott förutsatt att katten har varit 
symptomfri avseende dessa innan försäkringens 
giltighetstid.

Försäkring  
Agria Kattrasförsäkring
Faktablad för försäkringsprodukt
Företag: Försäkringsbolaget Agria, filial i Finland

VILKEN FÖRSÄKRING HANDLAR DET OM?

Agria Kattrasförsäkring   � Är en försäkring som gäller för veterinärkostnader som uppkommer på grund av kattens sjukdom eller skada. 
Försäkringen kan beviljas till en katt som fyllt 6 veckor.
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Hur ska jag säga upp avtalet?
	• Uppsägningen ska göras skriftligt till försäkringsbolaget.
	• Försäkringsavtalet kan sägas upp när som helst under försäkringsperioden.

När börjar och slutar försäkringen?
	• Försäkringen börjar gälla direkt vid nyteckning för de delar som ingen karens tillämpas på.
	• Försäkringsavtalet är fortlöpande om inte annat avtalats.
	• Försäkringen gäller under kattens hela liv utan åldersgräns.
	• Om försäkringen inte betalas senast på förfallodagen, har Agria rätt att säga upp försäkringen. Uppsägningen sker tidigast 

14 dagar efter utskickande av påminnelse.

När och hur skall jag betala?
	• Försäkringspremien ska betalas senast på förfallodagen.
	• Första fakturan skickas som pappersfaktura tillsammans med försäkringsbrevet. Därefter kan e-faktura beställas.
	• Fakturor och försäkringsbrev finns även på Mitt Agria.

Vilka är mina skyldigheter?
	• Att ge korrekta och fullständiga svar på frågor om kattens 

hälsotillstånd, eventuella tidigare sjukdomar och skador.
	• Upplysning och underrättning av Agria utan obefogat 

dröjsmål om förändringar i dina omständigheter som 
väsentligt ökar risken för skada.

	• Utan obefogat dröjsmål rätta upplysningar som är oriktiga 
eller bristfälliga.

	• Betala försäkringspremie senast på förfallodagen.
	• Iaktta säkerhetsföreskrifter som listas i försäkrings

villkoren för att förebygga eller begränsa skada på djuret.
	• Medverka och bidra till utredningen av skadehändelsen och 

lämna all information av betydelse för bedömningen av 
försäkringsfallet och Agrias ansvar.

Var gäller försäkringen?
Försäkringen gäller i Finland. Den gäller utanför Finland under högst ett år i övriga EU-länder, Norge, Storbritannien och 
Schweiz räknat från avresedagen från Finland.

Finns det några begränsningar vad försäkringen täcker?
	På försäkringen kan tillämpas karenstider.

	Vid skada görs avdrag för en fast självrisk per 
försäkringsperiod. Den rörliga självrisken dras av per 
varje ersättningsbar kostnad. De valda självriskerna anges 
i försäkringsbrevet.

	Kastration ersätts endast om den gjorts till följd av de 
orsaker som anges i försäkringsvillkoren.

	Vid införsäkring av en katt som ankommit till Finland 
under 4 månader sedan, ska Agria bistås med högst 30 
dagar gammalt veterinärintyg uppsatt i Finland.

	För de raser som utesluts av rasspecifikationerna, ersätts 
inte vård eller behandling av ledsjukdomar eller vård, 
behandling, eller ingrepp relaterade till luftvägar eller 
näsborrar.

	Försäkringen ersätter dolda fel då katten försäkrats i 
Agria efter 4 månaders ålder endast efter 12 månader 
från försäkringens tecknande förutsatt att katten kan 
bevisas ha varit fullt frisk av dessa under denna tid och 
sjukdomen bedöms inte ha börjat under denna tid eller 
funnits innan försäkringens tecknande.

	Försäkringen ersätter inte kostnader för vård eller 
behandling, om försäkringen inte har varit gällande då 
kostnaderna har uppstått eller sjukdomen, felet eller 
skadan bedöms ha funnits, hänt, eller börjat utvecklas 
innan försäkringens giltighetstid.

	Rehabilitering ersätts under försäkringens giltighetstid 
upp till försäkringsbeloppet, upp till 4 månader lång 
period åt gången under försäkringsperioden, om 
rehabiliteringen ordineras av veterinär och orsaken till 
rehabilitering samt rehabiliteringsmetoden fyller de 
angivna kraven och behandlingen påbörjas inom en 
månad från veterinärens anordning.

	För katter som är äldre än 4 månader täcker försäkringen 
inte kejsarsnitt under de första 12 månaderna av 
försäkringen. Efter karenstiden ersätts kejsarsnitt endast 
om katten inte tidigare har fött genom kejsarsnitt och det 
är bevisat att den inte kan föda på egen hand efter 
vedertagen behandling,

Se villkoren och försäkringsbrevet för fullständig  
information.


